
 

 

       
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

Flanatička 29, 52100 Pula, p.p. 198 
tel. (0)52  372 190;  fax. (0)52  372 191 
 
Klasa:  024-01/11-01/01 
Urbroj: 2163/1-08/1-11-3 
Pula,   03. ožujka 2010. 
 
 
 
       ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
       putem 
       STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  
        
       Dršćevka 3 
       52000 Pazin 
 
 
 
PREDMET:  Prijedlog Zaklju čka o prihva ćanju Izvješ ća o ostvarenju godišnjeg 
                     programa rada i Financijskog i zvještaja o radu  za 2010. godinu  
                    Javne  ustanove „Natura Histric a“  
  - dostavlja se 
   
  
 Poštovani,  
 
 priloženo Vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje i odlučivanje. 
 
 S poštovanjem,  
 
 
 
       PROČELNIK 
 
       Josip Zidarić, dipl.ing.arh. 
 
       
 
 
 
Privitak: 

1. Prijedlog Zaključka 
2. Obrazloženje 
3. Izvješće o ostvarenju godišnjeg programa rada za 2010. godinu i Financijski 

izvještaj o radu  za 2010. godinu s obrazloženjem JU "NH" 
4. UV JU „Natura Histrica“ od 25.02.2011., prihvaćanje Izvješća 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" br. 10/09), i članka 21. Statuta Javne ustanove „Natura Histrica“  - pročišćeni 
tekst (Klasa: 012-03/08-01/1;  Urbroj: 03/2008. od 26. veljače 2008.), Župan Istarske 
županije dana 17. ožujka 2011. godine donosi  

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihva ćanju Izvješ ća o ostvarenju godišnjeg programa rada i Financijsk og 

izvještaja o radu za 2010. godinu JU „Natura Histri ca“ 
 
 

1. Prihvaća se Izvješće o ostvarenju godišnjeg programa rada i Financijski izvještaj o 
radu za 2010. godinu Javne ustanove „Natura Histrica“   

 
2. Izvješća iz točke 1. ovog Zaključka sastavni su dio istog. 

 
3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

  
 
 
 
Klasa: 024-01/11-01/04 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 17. ožujka 2011.  

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

Župan 
Ivan Jakov čić 

 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. JU Natura Histrica, Rovinj, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ, 
3. Pismohrana,ovdje 
 
 
 
 
 
 
 

 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 

 
I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE  ZAKLJUČKA 
  
Pravni temelj za donošenje ovog Zaključka jesu članci 59. i 77. Statuta Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 9/06 – drugi pročišćeni tekst) i članak 21. Statuta 
Javne ustanove „Natura Histrica“ - pročišćeni tekst (Klasa: 012-03/08-01/1;  Urbroj: 
03/2008. od 26. veljače 2008.) kojim je propisano da Upravno vijeće ustanove podnosi 
Županu Istarske županije izvješće o ostvarivanju plana upravljanja i godišnji program 
zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenog područja.  
 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM ZAKLJUČKOM 
  
Ovim Zaključkom Župan Istarske županije prihvaća  Izvješće o ostvarenju godišnjeg 
programa rada i Financijski izvještaj o radu  za 2010. godinu Javne ustanove „Natura 
Histrica“.   
 
 
III TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA S OBRAZLOŽENJEM 
  
Temeljem Statuta, Upravno vijeće JU „Natura Histrica“  je na svojoj sjednici održanoj 
28.12.2010. godine donijelo Zaključak o prihvaćanju izvješća o financijskom poslovanju 
Ustanove za period 01.01. do 31.12.2010. godine i sukladno članku 21. Statuta Ustanove 
isto uputilo Županu Istarske županije. 
  
Temeljem navedenog predlaže se Županu Istarske županije prihvaćanje Izvješća o  
ostvarenju godišnjeg programa rada i Financijskog izvještaja o radu Javne ustanove 
„Natura Histrica“  za 2010. godinu  
 
 
IV. TEKST NACRTA AKTA 
 
Tekst Prijedloga Zaključka i predmetna izvješća dostavljeni su u privitku. 

 
 
 
 




























	06-JU Natura Histrica IZVJEŠĆE
	06-JU Natura Histrica - izvj. o ostvarenju god. progr. rada 2010.

